
 

一般社団法人日本コンクリート診断士会 会員各位 

                      

  一般社団法人日本コンクリート診断士会 

  理事 会長  林  静 雄 

   Email：info@jcd-net.or.jp 

 
一般社団法人日本コンクリート診断士会 2017年度第 8回定時社員総会のご案内 

 
謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当会の活動に対し，多大なご支援とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，一般社団法人日本コンクリート診断士会第 8回定時社員総会を，下記の通り開催いたしますの

でご案内致します。 

ご多忙中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

ご欠席の場合，よろしければ委任状をいただきますよう，お願い申し上げます。 

ご出欠，委任状を 5月 12日（金曜日）までに返信いただきますようお願い致します。  謹白 

 

記 
 
○ 一般社団法人日本コンクリート診断士会 第８回定時社員総会 

日  時  2017年 5月 24日（水） 14時 00分より 

場  所  公益社団法人 日本コンクリート工学会 11階会議室 

          住所  東京都千代田区麹町 1-7相互半蔵門ビル  

 （東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅 1番出口 100ｍ） 

    総  会  13:50 ～ 14:30 

議  案  第 1号議案 2016年度事業報告および収支報告について 

          第 2号議案 2017年度事業計画および収支計画について 

          第 3号議案 細則改訂について 

    報  告  （1）各地区コンクリート診断士会の活動計画と報告 

          （2）会員数等報告 

          （3）参加委員会報告 

          （4）理事・監事，幹事 一覧 

          （5）その他 

 

           

（注）議案の詳細資料は JCDホームページ（http://www.jcd-net.or.jp/）の会員専用頁に近日中に掲載予定

ですので，確認してください。総会資料の掲載前にパスワードを変更します。新しいパスワードは後

日送付する総会案内に記載します。 

 

○ 特別講演 演題：コンクリートの耐久性 

       講演者：橘高 義典（首都大学東京大学院都市環境科学研究科建築学域） 

 

  閉会挨拶 17:10～17:15 

 

交流会  17:30 ～ 19:30（参加費：3,500円）ダイヤモンドホテルレストランプルメリア 

      （総会会場より徒歩 5分） 奮ってご参加ください。  

       

（注）ご出欠，委任状記入について 

1．メール本文に必ずご出欠のお名前，地区の会名，総会および交流会の「ご出席」または

「ご欠席」のいずれかに○印をご記入ください。 

2．ご欠席の場合は，ご承認いただければ委任状にお名前，地区の会名をご記入ください。 

3．賛助会員は委任状のお名前記入は不要です。 

4．ご記入後，このまま返信してください。 

                                        以上 


